お客様各位

大阪本社 有給休暇取得奨励日 及び

固定電話削減のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社大阪本社では夏季休暇とあわせまして有給休暇取

得奨励日を設定し、下記期間を休業とさせていただきます。また、この休業期間中に大阪本

社のレイアウト工事を行い、役職員の固定電話の削減を行いますのでご連絡申し上げます。

今後は担当の携帯電話へ直接御連絡頂きます様、お願い申し上げます。

お取引先及び関係者の皆様にはご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力の程何卒よろ

しくお願いいたします。

敬具

 令和６年７月吉日

株式会社サステック

代表取締役 社長 平井 豪

記

夏季休業期間   ： 2024 年８月１０日（土）～１８日（日）

８月 10 日（土）

８月１１日（日・祝）

８月１２日（月）振替休日

８月１３～15 日 夏季休暇

８月１６日（金）有給休暇取得奨励日（大阪本社のみ）

８月１７日（土）

８月１８日（日）

電話番号（大代表） ： ０６－４９６３－５０１５（変更ございません）

（営業代表）： ０６－４９６３－５０２５（変更ございません）

※２０２４年８月１９日より役職員の固定電話の削減を行います。

担当の携帯電話あてに御連絡頂きます様、お願い申し上げます。

以 上